[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 04.09.2015 № 448

                     г. Асино

О признании утратившим силу

пункта 2 решения Думы
Асиновского района от 16.01.2006 № 43

«Об учреждении Отдела агропромышленного

комплекса Администрации Асиновского

района в качестве юридического лица»
В целях приведения муниципального акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Асиновский район»,
            ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1.
Пункт 2 решения Думы Асиновского района от 16.01.2006 № 43 «Об учреждении Отдела агропромышленного комплекса Администрации Асиновского района в качестве юридического лица» признать утратившим силу.
2.
Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании администрации Асиновского района Асиновской независимой районной газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Асиновского района                                                                               А. Е. Ханыгов
Председатель Думы Асиновского района                                                         С.Д. Ткачев